ŀ 平成 27 年 4 月 27 日

各    位

会 社 名

コード番号  ９０５８(東証･名証第１部)

代 表 者  代表取締役 社長執行役員 清水正久

問 合 せ 先  取締役 常務執行役員 管理部門担当 恒川 穣

Ｔ Ｅ Ｌ  ０５２－９３９－２０１１

個別業績実績値の前事業年度と当事業年度の差異に関するお知らせ

 本日、連結業績実績値を公表いたしましたが、個別業績実績値の前事業年度と当事業年度に下記の通

り差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１.平成 27年３月期通期個別業績と前事業年度実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益（円）

平成 26 年 3 月期実績値（A）

百万円

80,324

百万円

4,242

百万円

5,138

百万円

3,444

円 銭

354.95

平成 27 年 3 月期実績値（B） 94,996 4,541 5,892 3,783 389.90

増減額（B-A） 14,672 298 754 339 －

増減率 18.3％ 7.0％ 14.7％ 9.8％ －

２.差異が生じた理由

  売上高については、ロジスティクスマネジメント事業において平成 26 年４月より稼働の新規大型

案件が大きく寄与したこと、及び物流情報サービス事業において成約件数が増加したことにより、前

事業年度に比べ増収となりました。

  利益については、売上高の増加に伴い増益となりました。

以   上